
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа  

имени А. А. Кузьмичёва с. Преполовенка  

муниципального района Безенчукский  Самарской области 

 

П Р И К А З  

 

 

« 14 »апреля  2017 г                          №  40  о/д 
 

 

О принятии Кодекса профессиональной этики педагогических работников   

ГБОУ СОШ с. Преполовенка  

 

    На основании Письма Минобрнауки  России № 09-148 от 06.02.2014, министерства 

образования и науки Самарской области        № МО-16-03/114-ТУ от 24.02.2014, с целью 

установления этических норм и правил поведения педагогических работников для 

выполнения ими своей профессиональной деятельности, а также обеспечения единых 

норм поведения педагогических работников, по итогам обсуждения на педагогическом 

совете №  от 14.04.2017 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников ГБОУ СОШ с. 

Преполовенка, принятый на педагогическом совете учреждения 14.04.2017. 

2.Делопроизводителю Леопаевой Н.Г. ознакомить каждого педагога учреждения под 

роспись с  текстом документа 

3.Учителю математики и информатики Васильевой Г.К. разместить вышеуказанный 

документ на сайте школы до 24 апреля 2017 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Васильеву Г. К. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Преполовенка ________________ Лёхина Н. П. 

 

 

С приказом ознакомлены 

 
 


	П Р И К А З
	« 14 »апреля  2017 г                          №  40  о/д

